16.11.2023г. № 86
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 гола № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Коноваловского муниципального образования, администрация Коноваловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 38:01:040101:29 и 38:01:040101:28 в качестве его правообладателя, владеющего данными земельным участком на праве собственности, выявлена  Бережных Елена Олеговна (дата рождения: 16 сентября 1975 года, (место рождения с.Коновалово, Балаганского р-на, Иркутской обл.), паспорт гражданина 2519 773649  дата выдачи 02.10.2020г. ГУ МВД России по Иркутской области в Балаганском районе, СНИЛС 050-532-320-05, зарегистрирована по адресу: Иркутская область, Балаганский район, с.Коновалово, улица Ангарская, дом 13.

2.  Право собственности на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельные участки подтверждаются наследственным делом № 1/2014 заведено нотариусом Закаблуковской О.С. Балаганского нотариального округа Иркутской области.

3. Администрации Коноваловского муниципального образования в срок не позднее пяти рабочих дней с даты принятия настоящего постановления направить в Управление Росреестра по Иркутской области заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных п.25 ч.5 ст.8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Данное постановление опубликовать на официальном сайте Коноваловского муниципального образования   в сети Интернет.
6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коноваловского муниципального
образования А.Д.Замащиков